LANTMATERIET

Samfillighet

Utokad information

13 maj 2022

Beteckning

Viarmdo Sédermdja s:1
Stockholms ldn, AB, 01
Nyckel: 010260854

Forvaltning

Sédermdja samféllighetsforening (716419-0287)

Socken: Moja

Areal

Senaste dndringen
i allmdnna delen
2012-11-16

Anmarkning: Arealuppgift saknas

Liage, karta

Omrade N, E (SWEREF 99 TM) N, E (SWEREF 99 18 00)
1 6590783.1 719463.5 6587361.3 199200.4
Rattigheter

Redovisning av réttigheter kan vara ofullstdndig.

Andamal

Lertagsplats

Delagande fastigheter

Andel
1,2247 %

10,8854 %
1,5551 %
5,4687 %
5,4688 %
2,2396 %
4,1992 %
0,5249 %
0,5249 %
1,0498 %
5,4427 %
0,7813 %

0,7812 %

Beteckning

Viarmdo Sédermdja 1:11
Viarmdo Séderméja 1:12
Virmdo Sédermdja 1:13
Viarmdo Sodermoja 1:18
Varmdo Sédermdja 1:19
Viarmdo Séderméja 1:22
Virmdo Sodermdja 1:24
Viarmdo Séderméja 1:25
Viarmdo Séderméja 1:26
Viarmdo Sédermoja 1:27
Viarmdo S6dermoja 1:30
Viarmdo S6dermoja 1:34

Varmdo Soédermdoja 1:35



LANTM ATERIET Utokad information
S ' i | 13 maj 2022

Andel Beteckning
0,7813 % Virmdo Séderméja 1:36
0,7812 % Virmdo Sédermdja 1:37
2,1771 % Virmdo Sédermdja 1:38
2,1771 % Viarmdo Séderméja 1:40
2,1771 % Viarmdo Sédermdja 1:41
0,7813 % Viarmdo Sédermoja 1:45
0,7813 % Viarmdo Sédermoja 1:46
0,7813 % Viarmdo Sodermoja 1:47
0,7812 % Viarmdo Séderméja 1:48
0,7812 % Virmdo Sédermdja 1:49
0,7812 % Varmdo Sédermdja 1:50
0,7812 % Véarmdo Sodermdja 1:51
0,5249 % Viarmdo Sédermdja 1:61
5,4427 % Viarmdo Sédermoja 1:65
1,5550 % Viarmdo Sédermoja 1:67
1,5551 % Viarmdo Sédermdja 1:68
1,5550 % Virmdo Sédermdja 1:69
2,7214 % Virmdo Sédermdja 1:72
1,5624 % Viarmdo Séderméja 1:74
1,0885 % Viarmdo Séderméja 1:76
3,1250 % Viarmdo Sédermoja 1:78
2,7214 % Viarmdo Sédermoja 1:83
1,0498 % Viarmdo Sédermdja 1:88
2,6436 % Viarmdo Sédermdja 1:100
0,5249 % Viarmdo Séderméja 1:110
0,4082 % Varmdo Sédermdja 1:158
1,5550 % Viarmdo Sodermdja 1:187
1,5551 % Virmdo Sédermdja 1:188
0,5599 % Viarmdo Sédermdja 1:191
7,4088 % Viarmdo Séderméja 1:192
0,816425 % Virmdo Séderméja 1:194
0,816425 % Viarmdo Séderméja 1:195
0,816425 % Viarmdo Séderméja 1:196

0,816425 % Varmdo Sédermdja 1:197



LANTMATERIET

Utokad information
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Andel Beteckning
5,4688 % Virmdo Sédermdja 2:1
Summa registrerade andelstal: 100 %
Atgird
Fastighetsrittsliga atgirder Datum Akt
Laga skifte, Fig 974 1867-12-19 01-MOJ-19
Laga skifte, Fig 974 1867-12-19 01-MOJ-20
Grénsbestdmning 1941-10-31 01-MOJ-385
Fastighetsbestimning 1979-11-29 01-MOJ-942
Tekniska atgirder
Utredning, Om samfalligheter 1981-11-24 01-MOJ-826
Tidigare beteckning
Beteckning Omregistreringsdatum Akt
A-Mgja Sédermdja s:1 1981-07-01 01-VAM-3311



